

V Lazníkách dne: 29.11.2018
Č.j.: 606/2018

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/199 Sb. Ze dne 23.11.2018 Vám sdělujeme:

1. Výkon pověření zajišťujeme pomocí externího poskytovatele – SMS služby, s.r.o., V Rovínách 934/40, Praha 4.
2. Způsob odměňování za poskytování služeb pověření je měsíční paušál ve výši 726,- Kč
3. Ode dne účinnosti GDPR (25.5.2018) do dne přijetí této žádosti byla SMS službám, s.r.o. vyplacena částka 14.702,- Kč.

S pozdravem

Hedvika Dočkalová, DiS.
starostka obce

Obec Lazníky
Lazníky 116
751 25 Veselíčko u Lipníka n. B.

V Praze dne 23. 11. 2018

Věc: **Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**

Povinný subjekt:

Obec Lazníky

se sídlem: Lazníky 116, 751 25 Veselíčko u Lipníka n. B.

IČ: 301451

dále jen jako „*Povinný subjekt*“

Znění žádosti:

Vážení,

ráda bych tímto přípisem požádala Povinný subjekt o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a to formou odpovědi na níže uvedené otázky:

- 1. Jakým způsobem zajišťuje Povinný subjekt výkon pověřence pro ochranu osobních údajů? (pomocí zaměstnance nebo externího subjektu?)**
 - Pokud pomocí externího poskytovatele, kdo konkrétně je tímto poskytovatelem?
- 2. Jaký je způsob a výše odměňování za poskytování služeb pověřence?**
- 3. Kolik finančních prostředků obdržel pověřenec v souvislosti s výkonem své funkce od Povinného subjektu, a to ode dne účinnosti GDPR, tj. od 25. 5. 2018, do data přijetí této žádosti?**

Předem děkuji za kladné vyřízení žádosti.

V úctě